Ellos

... nobis...  
... iudicium...  
...  
... N. may. A. n. l. i. v. ...

666 Concil. Trid. sess. 24. de Reform. cap. 2. *omnibus illis que ea in re quisque officii suum seculo prebet, quo cultus Diuinus deuotè exerceatur; Et Prælati ceterique Gloriosi in residentijs, & officijs suis, quieti, & sine impedimento cum, & ad ista: ratione Populi permanere ualeant.*

667 L. 2. G. de Episcop & Cleric in 2.º die. Th. otisiano, ibi: *Ne fabricileg. libere quorundam a Diuinis obsequijs auocentur.*

668 Eusebio lib. 1. H. s. cap. 10. inquit: *Quod leges sancioit (Habia de Constantino) Clericos eximens (Es en quanto a la inmunidad) ut nullo modo à culto Diuina Maiestatis abstrahantur.*

669 San Ambrosio in lib. de Salom. cap. 4. ait: *Et si quidarum fluctibus, & procellis sapè vexatur: Tamen nunquam potest subinere naufragium.*

670 Idem lib. 4. Bramer. cap. 2. inquit: *Ecclesia temporis sua habet, perfectionis, & pacis. Nā n̄ uidet. r. si ut Luna deficere, sed non deficit. Obumbrari potest, deficere non potest.*

671 Emboçado ex n. 26. ad 52.

672 Virgilio lib. 11. *Æneidos*.  
*Aurora intercedit miseris mortalibus alma*  
*Extulerat lacem, referens opera atque laborem.*

673 Paladio y Vital in *Argum. Virgilij*.  
*Aurora fulgebat postis Aurora capillis,*  
*Es matutina rore mandebat hians;*  
*Vix Aurora suo rube fecerat atbera currus,*  
*Summaque canebat roribus herba novis.*

674 Elmo lib. 8. de *Nat. Hist.* cap. 2.  
ibi: *Occultationem potius quam Occusum dicit.*

675 Don Juan Enriquez de Zuñiga  
*Consejos Morales, conf. 61. ex n. 9.*

676 S. Dionisio lib. de *Divin. Num.*  
cap. 4 ibi: *Esse significatiuum expressam,*  
*& evidentem Divina Bonitatis imaginem.*

677 Arnobio lib. 1. ait: *Sol sideram*  
*Princeps, cuius luce omnia vestiuntur, atque*  
*que animantur.*

678 Ciceron lib. 2 de *Nat. Deor.* inquit:  
*Solem dictum; vel quia solus ex omnibus*  
*syderibus est tantus: Vel quia, cum esse*  
*extortus, obscuratis omnibus, solus apparet.*

679 San Isidoro lib. 3. *Etymologia*,  
cap. 71.

680 Claudiano in *Consul. 6. Honorj.*  
*Medium non deserit unquam*  
*Calci Phebus iter, radijs tamen omnia illustrat.*

681 San Basilio *Homil. 6. in Genesim.*

682 Ovidio lib. 2. *Metamorphoseos.*  
*Ecce vigil nitido pate fecit ab ortu*  
*Purpureas Aurora flores, & plena rosarum.*  
*Atria defugians Stella, quarum agmina*  
*cogit*  
*Luzifer, & cali statione novissimus exit.*

683 Seneca *Epiß. 92.* ait: *Quamvis aliquid inter luceat, quod nos prohibeat eius aspectum,*  
*in opere est, & in cursu suo fertur.*